РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

        Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

г.Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №30»

346506, Ростовская область, г.Шахты, ул. Островского, 26,

Протокол №1

23.09.2022

Руководитель ШВР Лактионова Р.С., директор школы.

Член ШВР  Синельникова Д.В., учитель, советник директора по воспитанию.

Член ШВР, секретарь  Кондратьева Е.П., учитель физической культуры.

Член ШВР Слепова С.В., медицинский работник (по согласованию с органами

здравоохранения).

 Присутствовали: 4 человека

Повестка дня

1. План работы ШВР на 2022-2023 учебный год

2. Информация о работе по предупреждению безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних

1. Слушали Синельникову Д.В. , которая выступила с предложением плана ШВР на

2022-2023 учебный год

Постановили: утвердить план ШВР

2. Слушали Кондратьеву Е.П. о занятости обучающихся «группы риска»

Постановил: Продолжить мониторинг занятости обучающихся «группы риска».

Взять под особый контроль семьи, находящиеся в трудной жизненной ситуации

Руководитель ШВР ____Лактионова Р.С., директор школы.

Член ШВР  _____Синельникова Д.В., учитель, советник директора по

воспитанию.

Член ШВР, секретарь  _____Кондратьева Е.П., учитель физической культуры.

Член ШВР _____Слепова С.В., медицинский работник (по согласованию с органами

здравоохранения).